

## BASINA AÇIKLAMA

TÜTED  
TÜM TEKNİK ELEMANLAR  
DERNEĞİ  
Mithatpaşa Cad.28/24

TÜTED Genel Başkanı Osman Aybers ve  
TÜTED Seydişehir Şubesi Başkanı  
Levent Ünsal Seydişehir'deki saldırı -  
larla ilgili olarak aşağıdaki açıklama-  
yı yapmışlardır.

Türkiye'de yükselen Bağımsızlık ve Demokrasi mücadelesini engelle-  
mek için MC iktidarının sürdürdüğü antidemokratik baskıların ,  
sermayenin faşist çetelerinin saldırılarının bir örneğini de  
Seydişehir'de yaşamaktayız.

Seydişehir'deki bu saldırıların temelinde işçilerin özgürce seçtik-  
leri sendikanın yetkisinin sermayenin yandaşı sarı sendikalara  
terör yoluyla devredilmesi çabası yatmaktadır.

Seydişehir dışından getirilen faşist saldırganlar bu saldırılarını  
artık işçilerin yanısıra, işçilerin haklı isteklerini savunan,  
destekleyen kuruluş ve kişilere de yöneltiyorlar.

Seydişehir'de teknik elemanlarla işçiler arasındaki birlikteliğin  
gerçekleşmesinde büyük katkısı bulunan TÜTED de bu saldırıların  
hedefi oldu. Geçtiğimiz günlerde TÜTED üyesi Ali Demir ve Kemal  
Oyman faşist çetelerce dövüldü. İşletme içinde bu çetelerin iş-  
çilerle teknik elemanlara saldırıları hala sürmekte. Bu konuda  
uyarılan işletme yöneticileri durumu seyretmekten öteye bir şey  
yapmıyorlar. TÜTED'in Seydişehir'deki Şube binası diğer demokra-  
tik kuruluş binaları ile birlikte tahrip edildi, Seydişehir so-  
kaklarında faşist terör başladı.

Bu saldırıların amacı terör yoluyla Seydişehir'de oluşmuş bulunan  
çalışanların birlikteliğini ortadan kaldırmak, işçilerin özgür  
iradeleri ile yaptıkları seçimi engellemek, Seydişehir'de çalı-  
şanlar üzerinde bir baskı ortamı yaratmaktır.

Görevlilerin harekete geçmesini, saldırılara mani olup gerçek sal-  
dırganlar hakkında yasal kovuşturma açılmasını bekliyoruz. İşlet-  
me yöneticilerinden işletme içinde çalışanların can güvenliğinin  
sağlanmasını istiyoruz.

Burada bir kere daha belirtiriz ki bu faşist saldırılar, sürdürülen  
baskılar Seydişehir'de ve tüm Türkiye'de oluşmuş bulunan teknik  
elemanlarla işçilerin birlikteliğini bozamayacak, çalışan kitle-  
ler el ele Türkiye'nin Bağımsızlık ve Demokrasi mücadelesini sür-  
düreceklendir.